این تصویربرداری مشخص می کند
که نگرش ایدئولوژیک و نظامی گرای بایدن، شرایط
ناهنجاری ها را به دنبال داشــته و خواهد داشت که

خود ممکن است بحران های دیگری را خلق کند.
بحــران اوکراین و بحران غزه، از دو ســاختار و
ماهیت متفــاوت برخوردارند. بحران اوکراین که در
فوریه 2022 )اسفند 1400( با حمله نظامی روسیه
به اوکراین آغاز شد، بی تردید زلزله ای استراتژیک در
قاره اروپا و در مجموعه و منظومه سیاسی غرب بود.
در این بحــران، هرچند کــه در اختیار گرفتن
بخشی از سرزمین اوکراین، موضوع نظامی اولیه به
نظر می رسید ولی ماهیت استراتژیک آن، منازعه بر
سر چگونگی آینده مناسبات اروپایی و جهانی بود.